MOSES Hearing Court

Room 2

18.   09:00
AM

KAY-00-
CR-CO-
0652-2025

Criminal
Offence

DIRECTO
R OF
PUBLIC
PROSECU
TION

SSAJJA
LIVING

SSAJJA LIVING ON THE
13 DAY OF DECEMBER
2025 AT NSONGWE
VILLAGE IN THE
KAYUNGA DISTRICT
STOLE TOMATO
SEEDLINGS WORTH SHS
270,000/=UGX[TWO
HUNDRED SEVENTY
THOUSAND SHILLINGS
ONLY]THE PRORERTY
OF SSENGOZI VIANE.

Hearing -
prosecution
case

Court
Room 2

19.   09:00
AM

KAY-00-
CR-JO-
0015-2025

Juvenile
Offence
(Non-
Capital)

Director of
Public
Prosecution

KIIZA
RWANYA
NGA
ISAAC

Hearing Court
Room 2

20.   09:30